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53 T34 LT7—I\VKRE RREEEX 944.99 46 794,000 0.5
54 T34 L7 —)\UPIRIfHE] RREIRX 3,207.92 118 2,200,000 1.5
55 T34 LT7—I\VBF RREIRX 1,117.34 52 705,000 0.5
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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69
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R 83
84

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

T34 L7 —I\MES
T4 L7 —I\VE85RA
TS5A L7 —)\ig5R0T
T34 L7 —I\UFHF
TS54 L7 —I\VER
TSAL7—=I\VERI
TS5A4 L7—I\VHEas
TSALT7—=I\VAER
T5A L7 —I\ATE ]
TS5A4 L7 —)\U78 10
TS5A LT —)\ATIEERR
TS5 L7 =)\ FatE
TS54 L7—)\)IA
P—=I\VRT—IRmTE
P—I\YRT—IZHLOFT

T—=I\VRF =TI
T—I\V AT —IBAEEILET
P—I\V 2T —IRBEIEIR
T—=I\VRF—IhEE
P=I\VRAT—IER
T=I\VRT—IHEEE
7—=I\VZAT—YER
P—I\VRT—IENE
P=N\VRT—ILFH
T—I\VRT—I=HHKE
F—=I\VRTF—=IFmBILU
P=I\VRAT—I=HEREI
P—=I\VZAT—IER
T=I\VRF—=IBI
T—=I\VRF—Y HER
P—I\VRT—IHE
T—I\V AT —IKHET
F—I\VRT—IRHIT T
TP=I\VRT-IEH
P—I\VRAT—Iith
P—=I\VRAT—Ith%}
P=I\VRF—IEHF
P—=I\VZAT—IEHA
T=I\VRT—IHS
P—=I\VRTF—I8FEA—R b
T—I\VRF—VIeH
T—=I\VRTF—IEHI

T =\ AT — RGP
P=I\VRAT—IKE
T—=I\VRF—IHE
P=IN\VAT—INEYOR -k
P—=I\VRT—VI\EH
T—I\URTF—IRE\EH
P—=I\VRTF—IHREFEILX
T—I\YRF—JINGHART
F—N\VRT—IHEH
T—=I\VRF—I 2K
7=V 2T —IHE/ W comodo

RREBTRX
RREBEHX
RREEHEX
RREIF)IR
REEBTIFIR
RREBIFIX
NIETHRER
TEEBLH
FEEM M
TFERM/IH
FERMIH
TFHERMmEH
BER/IOMH
RREAEX

RREEX

RREEBX
ERREBHRX
RREBPREX
RRERX
RRBIRX
RREBHBEX
RREBHBEX
RREBHEX
RREHEX
RREBHHEAX
RREBHHEEX
RREHHEX
RREBHEAR
RREBHEAX
RREBHHEAR
RREBHHEAX
RREHAEX
RREHHAX
RR#Beml X
RR#E/IX
RREBAHX
RREBAHX
RREBHFX
ERREBIZALX
RRBESX
RREBEHX
RREIF)IRX
RREBRBX
RREBILRX

RREHABX
RREBARX
R IX
R IX
RRBEHT
RRBNEHT
RREBNEHT
RRENEHT
RREEZH
RRERALLT
NETHHRX

813.52
1,886.50
991.62
1,095.91
905.81
1,437.84
1,708.19
1,264.84
1,151.36
1,244.00
778.19
1,237.80
2,477.11
1,222.13
1,905.39
650.60
4,524.00
3,600.61
5,926.17
662.58
1,237.98
517.53
1,053.39
1,755.52
567.20
1,739.86
1,018.72
1,774.01
810.98
572.41
507.52
1,384.45
1,773.05
722.70
1,782.26
1,536.59
2,456.48
801.30
1,746.20
991.94
1,108.91
1,884.62
872.49
554.39
1,742.64
876.70
455.19
4,141.56
682.43
5,999.80
2,961.06
1,604.72
994.68
2,610.05
3,692.44

77
49
53
45
68
64
60
52
58
37
60
98
40
68
38

145
46

124
27
18
32
28
65
34
37
47
27
17
26
28
29
54
45
93
94
95
51

107
22
55
78
35
29
68
22
26
77
27
98
80
43
54
91
56

SIS

(FM)

552,000
1,180,000
668,000
700,000
637,000
958,000
1,210,000
840,000
635,000
741,000
476,000
772,000
2,170,000
991,000
1,510,000
452,000
2,290,000
2,250,000
3,530,000
647,000
655,000
324,000
635,000
1,260,000
362,000
900,000
755,000
730,000
539,000
396,000
344,000
738,000
1,150,000
530,000
1,100,000
970,000
1,460,000
472,000
1,080,000
412,000
487,000
940,000
385,000
287,000
940,000
350,000
210,000
1,740,000
229,000
2,390,000
1,590,000
725,000
319,000
1,370,000
2,150,000

K&
(0/0)

0.8
0.4
0.5
0.4
0.6
0.8
0.6
0.4
0.5
0.3
0.5
1.4
0.7
1.0
0.3
1.5
1.5
23
0.4
0.4
0.2
0.4
0.8
0.2
0.6
0.5
0.5
0.4
0.3
0.2
0.5
0.8
0.4
0.7
0.6
1.0
0.3
0.7
0.3
0.3
0.6
0.3
0.2
0.6
0.2
0.1
1.2
0.2
1.6
1.1
0.5
0.2
0.9
1.4

NOMURA REAL ESTATE RESIDENTIAL FUND, INC.

ot AR | A mEhE | BALE

111 —I\V2AFT—Y)II5 BT X 1,706.46 1,150,000
112 P=N\VATF—IBESFH WEMHBEX 952.06 50 457,000 0.3
113 T—I\VRT—IRR FESBLM 437.94 27 277,000 0.2
= 114 P—I\VRATF—IRTEL FrEE)Im 611.61 37 285,000 0.2
= 115 P—I\VRAF—ITEl FEESEH)IMh 542.69 33 263,000 0.2
& 116  P—I\VATF—ImEITEN FEEEm) I 535.08 32 256,000 0.2
117 P—I\URT—I1TEERRI FEES) I 927.33 46 561,000 0.4
118 P—I\VATF—IEITEV FEEM)IH 662.68 38 293,000 0.2
19 F—I\URT—IT8 FEEM)IMH 1,766.47 77 948,000 0.6
INEE (11998) 177,732.73 6,553 122,339,000 81.0
120 T39RISYEE IEmEEX 1,861.56 60 682,000 0.5
121 TSURT S NARET ATTEMEX 1,967.54 64 724,000 0.5
122 T3SURTSv NIRBR KBRTE X 2,990.68 112 1,430,000 0.9
123 ISALF—)\vlLg AR RREX 1,518.58 33 377,000 0.2
124 TSALT—)I\UI145 ALIRTIERR 1,155.60 36 336,000 0.2
125  TSALT—=I\VRBERE ] HLIRMRX 1,850.20 53 530,000 0.4
126  TSALT—I\VKELEI ALIRMHRRX 1,148.72 36 322,000 0.2
127 TSALT—=I\VI1F ALIRATERX 1,851.39 60 600,000 0.4
128  TSALT—I\VEDR ALIRTZER 2,114.53 54 576,200 0.4
129 TSALT—I\UKER AR RRE 1,494.36 36 424,000 0.3
130  TISALT—)\VHIERE ALIERRR 1,007.30 42 337,900 0.2
131 TS5A4 LT7—)\VAL AR REX 911.07 27 283,200 0.2
132 TISALT—)\UHh24% ALIEEREX 1,773.90 36 503,700 0.3
133 TISA LT—I\VALIREXRH] HLIRMRRX 2,439.90 58 731,600 0.5
134  TISALT7—N\VEE—TH lAmABRX 3,411.24 60 1,110,000 0.7
z 135 TSALT—N\V\ZLhR WATIRE 1,380.21 43 428,000 0.3
) 136 TSALT—I\UE BEEMRX 1,571.04 46 724,000 0.5
fth 137 TSALT—)I\V&Il LHEEHHX 1,391.02 58 632,000 0.4
138 TSALT—I\VERE ZHEEMHX 2,502.11 104 1,189,096 0.8
139 TSALT—IVSTRI KBRAFORER 1,189.12 48 672,000 0.4
140  TISALT7—/)\STRD KBRAFORER 1,392.00 57 790,000 0.5
141 TS5A L7 —)\TRT KBRAFORER 2,151.67 79 1,535,000 1.0
142 P—=)\URT—IHRUN—TJ0 & FLIRmHRRE 15,459.57 310 3,500,000 23
143 P=)N\VRTF—V3%E AUIRTIRRX 5,094.29 114 1,450,000 1.0
144  P—I\VRT—IIRENS IETHEZEX 4,251.91 65 969,000 0.6
145 P—I\VRT—YLanE LEEHHX 3,541.43 101 1,250,000 0.8
146  P—I\VRAT—IR ZEEMRK 7,543.10 250 2,800,000 1.9
147 P=N\VRT—IEE KIRAFRRE 2,373.10 80 906,000 0.6
148 ARRITARABZBISVYRDA—h BEHESX 2,176.23 67 830,000 0.5
149 RRT 4 2FE BEHRRX 897.84 34 351,000 0.2
150 ARRIT4REHD T)LRN—F BEIHERRX 1,222.34 39 396,000 0.3
151 NRITA AEERISVAD 41— b EREmiESX 1,854.13 65 693,000 0.5
152 RRITAAFRISVYRD4—h BEMRR 1,740.70 48 545,000 0.4
B 339t) 85,228.38 2,375 28,627,696 19.0
& B (1529t 262,961.11 8,928 150,966,696 100.0
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I. BEERARE

M.EEEROHR

1(1) REZEADERRTEDHT

REER FR23458 | ER23FI1B | FR245F58 | FRR4F118 | FEm259%58

ERINE BhHH 4,510 4,445 5,250 5,174 5,257
SHENENEEEEENG =AM 4,497 4,445 5,241 5,174 5,238
=ES=iE =Pl 2,333 2,346 2,743 2,721 2,823
SEAREEEEEXER BhHEH 1,838 1,824 2,188 2,131 2,252
A BAHM 2,177 2,098 2,507 2,452 2,433
BT =yl 1,553 1,479 1,857 1,876 1,878
LR =AM 1,465 1,477 1,856 1,875 1,876
= (L =AM 140,534 140,152 156,780 156,703 156,576
(rImTEALL) % (20.1) (20.3) (+11.9) (£0.0) (20.1)
EEp IR =Lt =AM 74,606 74,216 83,182 83,092 83,002
fEEE =AM 63,265 63,277 70,818 70,836 70,838
(HRTEALE) % (~0.1) (+0.0) (+11.9) (+0.0) (+0.0)
HE AR B[ 61,799 61,799 68,961 68,961 68,961
FATRIREORE O 125,535 125,535 150,936 150,936 150,936
10%fe DTSR M 503,963 504,059 469,193 469,315 469,326
DECHNEE =AM 1,465 1,477 1,856 1,875 1,836
10%/cbHieE == 11,674 11,770 12,302 12,424 12,170
SH510HE bR EE M 11,674 11,770 12,302 12,424 12,170
55104 OAEEBED T M - - - - -
HREEREANEE 1) % 1.1 1.1 1.2 1.2 1.2
FREMB (F2) % 2.2 2.1 2.4 2.4 2.4
Bo&EARAEE (F3) % 2.3 2.3 2.6 2.6 2.6
FirEE (F2) % 4.6 4.7 5.2 5.3 5.3
HRBCEARLE (F4) % 45.0 45.1 45.2 45.2 45.2
CRImEAIERD % (£0.0) (+0.1) (+0.0) (+0.0) (+0.0)
HAREFTFEBLE (F5) % 53.1 53.0 53.1 53.0 53.0
LERERBY H 182 183 183 183 182
fem GEo) % 99.9 100.0 99.9 99.9 97.8
HRIEMHES 1 143 145 152 153 152
AR ESTEERE m| 214,215.90 220,129.28 261,275.90 262,881.53 262,961.11
HRT > MY # 143 145 152 153 152
ARBEEE % 96.1 96.8 96.2 96.2 96.4
LR EAE =AM 793 804 963 968 967
LHRE A BAM 49 45 41 40 138
EENOI(Net Operating Income) G£7) EJ5MH 3,452 3,424 4,016 4,010 3,953
FFO(Funds from Operation) G£8) &M 2,251 2,285 2,818 2,850 2,833
10%7zDFFO (£9) = 17,931 18,207 18,671 18,886 18,773

CE1) HEERBANRE=RE6 (HEREER+RREESR) 21 X100

BEH. BIHG. REODBMFETZIToCLDh. HEERICOVCEEERRBDANZERBLTCNET,

(F2) 108, HIERUSB 12OV TIFEEERHBOEHI83IAICEIE, FHIWMRUBIZMICOVTIEF. EEERHHOAKI82HICEDE. TNTNFREEEZE

HUTWEY,

(F3) BCEANEE=LH0FG ((HENEER+REEESR) 21 X100

BEH. BIHG. REODBMFETZT O CWDh. MEERICOVWCEEERRBORNZERLTVET,

(F4) BRECEALR =R UERER  HRMEESEX 100

(Z5) FIRAEFTFRAELE =G TFaER HREEEEX100

(F6) EHMEMICOVTIF, NHRBIERBZEDETCTVERT,

(x7) BENOI=TBEEEEXNG - T BEEEEXRE M+ IIRMENE
(E8) FFO=UHAfIR )z + LEFRIMEAE + IREANERTEEN — A BESTAES

(F9) 100HEDFFO=FFO./ AT HEREOHE

NOMURA REAL ESTATE RESIDENTIAL FUND, INC.

1(2) HHOBEDERADER

AREENG. REGINUREEANCHT DERCEDE, FNFBEREKRISTE (B FNABEREBREMIRT) 2
YEBAEUT, FRISFSAAICRIIN. Fal19F2 A 14 ICHREAH RREISME OB EREEF s G (CAREA
ADRENZERTT HREFZ LE #NTI— R3240) LE U,

FREENF, E& UTRBESRUANHEYNSORELECREL. PRADRE UTINEORRKE S EREEDEREME
ZEEUCERZETD CEZEAT#HELTVETD,

FREENG. BABHICEDE, TR EAEARR COIBEZNRE UTREZTVEY (BEABRMEE . T,
RRAICDICDLENBINRZRE T Sfcth, BRATEEDHENRUNY—T v MURICINUTCEBINEERZTVEY (hRADR
EEA) .

(3 BEETRUREANCET 258 BI6HLER198S) &, MT [RIFE SLVET.
B EHERRASING Tz, T [HSGEISIEIR] SLLET,
(ARED] &ld. AEEEADREIEVNET,
[RBIES | &3, AREBAADROEIZEIR (1) X Q) CEHZEEEVV, [FBEIGIS] Sl&. BFE0KEIA 3) [CEHZEEEVVET,
(RBIEE| RO [ABENGS) ZUF. #HUT [(MHEREEE] SOWFT.

B, NEECABERBEEDRERE CHOOIBELZHET ERAEE] X ] ELWSTENDDET.
[EREE] LF. AREEANCEIDEEZVVET,

O ERREROERRR

HARE G, FNEBEEICNA. KERIOEEDENPHREREORRMEEECID., @B PIRTREEIESAHS. ]
TUSFEHTHB L CVE Uz, LD LRSS, FR2A4FROBHERNICE DT T UBAIR URHEREE AR RERRDICHDFE
MERZEERE VAR - MBICH O RRRPEHRREOWEICKD . BRREFEERBICELTOW CEMBFINET, K.
FR25F6FDERRERIC I D E. REERSEDERHMDIE. AIEHEESEBRUTI2RA Y bOWE. 3HBARDETERE
UTl& 6142 hDUEZRAATE D, SEOEEFEOEENFRINTNET,

BEAEMHICOVTCIE. RRE RR#. #R/R. TEERUBER) TERADRARURE - AFEEOFEICLDES
& - AABHFEOEN,. ZOMTU 7 TIEREDHOHIGRDEDOERICL D, FIYft - BRFEOENCBFZHhDcs
WBBIEZHIH U CVET. Y—7 v MNREHZEB T 2 —MOPHTlE. EROLREDHERINDEE, —EOMIR CIEERKE
DEHIISDIMED SDDRET,

AEERENBCOVTIE. RAFKEXOREER. BSIDERPHRIEEFCINZ. TELEEFOMBE RO BEDIARZS
RICEG IDMEFEEIRED R LR Ulc. Ffe. ABEREMBNMERT D—77. ERRREERNICREFFIROMR LT el
CHHHD. THEME T 7Y FOREMBIE TRICBVLTH., ®REYMHZTHNETY I 7 AV AZERITDRHAFNE R 5N
FUlz. UD U, FRR24FEROBHERNICK DT T UBAR OHHHRHERBERRRREDCHDHEfRZEERE UTCARREDR
RNOHFZZHEE U T, THERENSBICEEERAOIKULEREN. H5)-REITICKDES [EHNUTESEDEMP RSN K
SICIETEF U

LFiB)-REITHGF. RIEEPHARTICIDRENEAF ICLDBHRAEICIDBEEEDZERLTVET. COXIEERD
BEFR LB PR EBIRNONFIBENMEREE LT,

LEEDERRKRICHBNT, FE138 (FA255588) FUTOERMRZRRLE U,

() EEDES
KIREENF. TRICSEEHOYHDT S R RSO UIHR—21) BICEITBELRY—T - )L— hERARIC
ERTACLICKD. BUSERE#ME L CEX LT,

Sl (V=20 - )b—h)

FIY9KT 5y b
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| [ |
FLAT
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TIALT—IS>
EEE
n

(BRI REIE & DHREAYITEE]
FRADECHENICHEL. MBS - GRCE - SRE0EEmE/ O
NOEFEDUEEYYY 3V [I59 RISy | OB% - BUFETST
EERBEENORREBEOBATEMNT, TNERARERLET,

PRIME URBAN

FNABEUND M DEE - BAFEY T
<EEY BRELR>

TN RF—Y

[F7ANAE—EDR Y bT = DiERA]
[FHABEIT IV —TOERR Y b7 — 7 OER]
SEBICDICD TSANR—b - T7Y ROERRUARNEGEEADFIBODE
FAEBUTHRELIZ IO/ F— DRy NI — o = RENISERLET .

e MAT. BHRBEI L —THET DEEEN T Y NO— I BEHT D
mEm TERLED. FHMEHBEEDY A LU —HREERDET.

L N |

u u

URBAN STAGE

FRRENELS DA DRE - BRI
<S$EH PRI FiB>

() EEC3TSY RUADYHICOVTIE. [T5A4 LT7—)\V] RO [P—I\VRT—I] [CEUICHUSEEZERELCEE UIc,
BB, [BNABE] SF BNABEKRARTZVVET. UMTFEUTY, T, [FRNABEI)L—T] &(F. BNABEZEUSHETDHFNABERN—ILT VI
HAEHDEETFRUN SEDEEEN (BU. MREEANGEDERICHRIEBZRT L CLOBFNABEREERIKISH ZREET.) ZLIVET,
Flo, LRFEFHE, FREEANDBERRUCHITDHZMIFORFHZLVET .




I. BEERARE

FIBHICBVTIE. FIICSIERTR— T 7 UF DIRBEEROEDE LZ BN E UM ABBIRZHHEL T Ulz. 21
[CBNTCE [7—NVRT—IFIUKRE] (RRFERK - BEMBES64E5M) RO [7—N\VRAT-IBTRI] (TER
Ml - FEMAE3658AM) ZFEL. —A T [7P—NVAT—YEH] RREFEX - BSHKE1,26085M) ZEE L.
M—bT 7 U DOREMEROBEDOE LZR > TVET,

LEEDRR. F138R (FR25F58KHE) KROBERRIE15294 - 150,9668 50 (BUSMEDESH) LEDEUI.

(D) ERRFEDESEE

REYHOEERICSVTIF. F138ETFY PABRDOEWVWEFERZZOHTH olcfch. F128h SOESBREINRZ i
I EZEPHOEEZTVE U,

U=V JICBRUTE. ERMHORRZRER TEERTORBNEREEUICLDERBMO LR PAREF DN B TEZ
i ULINRDBMZERD E Ufce MA T, 1ERDSE[EL TCVDRREETSHEOEERCIDEEHEORMBILEICEDD
ETHERDR— hT 7 UFBEEE96.4% BB ZHITT D CEHERF Ul

Fle. RRETERFO23YHDOTONT « - IXIAV bRE (UTF [PMEHR] EVWVET.) ZFAR24F12B1BAT
FRNUEY ITYIR— MRARHICEBELR Ulc, INICKD. AEOHMNRE. S5t65WH CTEHNU EY ITUIR— MERARH
[CXBDABET—ER [EEEFSEUIR— N (EFREEE S TIVEEND24BBRR S TIVEMY—EZAPRIT LY v—
FOBEFY—EXEH) NEATNDCEELD. ABREREE MRS NDELICDBENDEEZTVET,

CDRIICHFREENTE. AR IEMEY—T v b2 =X OBEYVFNINZR D . BEZEOHES - @_EPIHINADEN.

ERDHIREFIC K DMEDE _EICEDHEATNET,

VVEEFRE

FRRIIDZTE U RS DIER & EREEDERFMERDZH

BEREARE1,6008HAKNU5,5008H5MDU 77 A F VACEU T 4AORBEAZZEEEF (EFIXD Y TE5IICK
DENEELZEZHET.) CTERBAZTV. BFFEBEORBERUENOEELZND I LICLD. HBEORERDOE EE
T EFYURIANDBBETNE U,

COFER. BI3HIRBRORMALEES1.1%. BELE (EMAD Y THEIICROEEILZESHET.) [£89.9%. HFFE
BOFIFREFFRIL2.785F (SHERBENTFREDTEREFFH3305F) L&D, REECHDIENFEEDESG (LTV) &
53.0%&EEDF LI,

BB, BIBPRBRICBTDFREEADEMTORTIIUTDES DT,

AIVI—R&TP—=X - =T 427 -
PATAZ " 5:v=a

ERBNEEDR NS 5 &
ML EARS SRR REAFITHREN - AA BATOREL @ ZES
REPISHBMADT A TOMNLYD  REN

THRSHEMT L A1

(D FEBERUDES

FEDERADERE UT. H13HDEBEIFESNES, 25780, SEAH2,4338 M. REFRR1,8785HM. HHEH
f1,876B HAEEDF UL,

FI3HADHER(CDOVNTIF. BHIDORH FERISRIEEL (BBFI32FEEE265) $67%D15) Z@EAL. /. BHAEH
HBEBEEL66XD2D [FH21FERUFEM22FICTIMEFEDLITIG Z U IBADERORL] ZEALT. MHOFEICLDE
Ulc L EDEERD—EBDEEEZ HHDZEHE I EE URVREN CEMRBIL ZT D& UFE UL, Fe. fldnicsD
BAENEREASNDEZERU T, EEBEIEEERUBOEPRUAIFIROBNRLEZNEITDIEE L, TDRER.
BEOOHEOOHEEZ12,170ME LFE LR

< BBHICBVTIIU T ORTSMRTHS MBI ZRE UE U,

1(3) BEFORR
RIS 138K (FA25G5AKE) FCORTHREORERUHERBDERFLUTOEBD TY,
%ﬁ}ﬁﬁﬁm% B (0

NOMURA REAL ESTATE RESIDENTIAL FUND, INC.

ﬁﬁ‘? ol (EEIIJ)

TR18ES8 A3 H | EH Cx1)
Fry184 9 B26R | ALAEIEE 17,930 18,330 10,758 10,998 Gx2)
FR19E2 B138 | AHEE 47,400 65,730 28,816 39,814 G¥3)
FR195E3 A138 | E=HIBICLDEE 2,370 68,100 1,440 41,255 Gx4)
ER20%2 B138 | AEBE 27,300 95,400 11,918 53,173 GE5)
ER20%3 B11H | F=HBHICLDBE 1,365 96,765 595 53,769 (6)
FR21E12A7 8 | AREE 27,400 124,165 7,647 61,417 Gx7)
FR21412A8248 | SH=H2BCLDEE 1,370 125,535 382 61,799 (x8)
FR23E12A 18 | AREE 23,629 149,164 6,662 68,461 (x9)
EM23F12A208 | F=HBHICLDIEE 1,772 150,936 499 68,961 G£10)

CE1)  AEREEANDRILICEL T, 10572 D FT{iEE600,000MIc TREOZHTUE U,

(F2) 105D FATIfEE600,000MIC T, FRYHORSERZEDOREZENE U TREZBMFETL.

EEODERZMIKUE U,
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